
Contacto

Teléfono 915835327
Fax 915830058
Correo Electrónico josemanuel.lopez@mineco.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 162 - Planta 15
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201600000165
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-03-2017
a las 15:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Recursos Humanos
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TExUD0UPorUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Curso 2º SEM. Clases específicas Inglés Directivos

Valor estimado del contrato 1.584 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.584 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.584 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
Del 12/09/2016 al 25/11/2016

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BRITISH COUNCIL DELEGACION EN ESPAÑA DE LA FUNDACIÓN
NIF W0061076F

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.584 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.584 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Necesaria formación para mejora en el ingles al personal del ministerio.
Fecha del Acuerdo 11/07/2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TExUD0UPorUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Plazo de Formalización Del 28/07/2016 al 25/11/2016

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q0NjaPGIXFwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002424781 |  2017-201302 | mar, 14 mar 2017 15:26:50:382 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78496606555057317916825958752000484595 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q0NjaPGIXFwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

